
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICENCĒTAS GRUPU TENISA NODARBĪBAS BĒRNIEM UN  JAUNIEŠIEM  

KĀRTĪBAS NOTEIKUMI NR. 2 

 

Rīgā, 2025. gada 1. aprīlī 

 

1. PRIEKŠMETS 

 

1.1. Šajos iekšējās kārtības noteikumos ir noteikta un regulēta SPORTA KLUBA un SPORTISTA 

savstarpējā atbildība un katras puses pienākumi. 

 

2. SPORTA KLUBA tiesības un pienākumi 

 

2.1. SPORTA KLUBS nodrošina treniņus pie kvalificētiem treneriem. 

2.2. SPORTA KLUBS nodrošina atbilstošus treniņu apstākļus katrai vecuma un zināšanu grupai. 

2.3. SPORTA KLUBAM ir tiesības saņemt maksu par nodarbībām no SPORTISTA. 

2.4. SPORTA KLUBS ir atbildīgs par SPORTISTA drošību treniņos un tās rīkotajās nometnēs, 

sacensībās un/vai jebkādos pasākumos, kurus organizē SPORTA KLUBS. 

 

3. TRENERA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 

3.1. TRENERIS nodrošina treniņu norisi pēc sastādīta grafika, par izmaiņām iepriekš informējot. 

3.2. TRENERIS ir tiesīgs sadalīt/veidot komandas, izvērtējot SPORTISTA spēlētprasmi, treniņu 

apmeklējumu, testu rezultātus un motivāciju. 

3.3. Nodarbību dalībniekiem vajadzības gadījumā TRENERIS sniedz kvalificētu pirmo medicīnisko 

palīdzību vai izsauc papildu medicīnisko palīdzību. 

3.4. Par SPORTA KLUBA iekšējās kārtības noteikumu rupju neievērošanu TRENERIS ir tiesīgs 

nepielaist SPORTISTU pie treniņa nodarbībām un sacensībām. 

 

4. SPORTISTA PIENĀKUMI 

 

4.1. SPORTISTS apņemas regulāri apmeklēt treniņus, sporta nometnes un piedalīties citos pasākumos, 

kuri saistīti ar SPORTA KLUBU. 

4.2. SPORTISTS par treniņu, sacensību un pasākumu neapmeklēšanu un tās iemesliem savlaicīgi 

informē SPORTA KLUBU. 

4.3. SPORTISTAM ir tiesības piedalīties treniņos, sacensībās, papildus treniņos un SPORTA KLUBA 

organizētajos pasākumos tikai, ja ir veikta ikmēneša maksa par treniņiem un nav parādsaistību ar SPORTA 

KLUBU. 

4.4. SPORTISTS apņemas saudzīgi izturēties pret SPORTA KLUBA inventāru, tenisa kortu inventāru, 

kā arī citu kluba biedru personīgajām mantām. SPORTISTS ir materiāli atbildīgs par jebkādu zaudējum 

un/vai bojājumu radīšanu cita mantai un sedz visus ar to saistītos izdevumus. 



4.5. SPORTISTS apņemas ievērot tīrību un kārtību SPORTA KLUBA treniņu, sacensību un pasākumu 

vietās, tenisa kortos un ģērbtuvēs. 

4.6. SPORTISTAM jāsaglabā augsta uzvedības kultūra SPORTA KLUBA treniņu, organizēto 

pasākumu, gan sacensību norises vietās un laikā. 

4.7. SPORTISTS informē SPORTA KLUBU par personīgām īpašām, veselības vai citām niansēm, kas 

svarīgas atrodoties tenisa nodarbībās, kā arī atbild par personīgo lietu atstāšanos drošībā nodarbību vietās. 

4.8. SPORTISTS ir tiesīgs iesniegt SPORTA KLUBAM rakstiskus ieteikumus un/vai sūdzības par 

SPORTA KLUBA un/vai TRENERA darbu. Pamatotas sūdzības tiks ņemtas vērā un tiks veiktas 

nepieciešamās un/vai atbilstošās darbības, bet sūdzības un/vai ieteikumi nekādā ziņā neietekmē 

SPORTISTA pienākumu veikt atbilstošu apmaksu. 

4.9. SPORTISTS apņemas ievērot SPORTA KLUBA iekšējās kārtības noteikumus. 

4.10. SPORTISTS var tikt izslēgts no SPORTA KLUBA par rupju vai atkārtotu SPORTA KLUBA 

iekšējās kārtības noteikumu neievērošanu. 

 

5. APMAKSAS KĀRTĪBA 

 

5.1. Tenisa nodarbības bērniem un jauniešiem: 

5.1.1. Katru mēnesi līdz 15. datumam apmaksā nodarbības pēc TARIFA: Mēneša abonements (2 treniņi 

nedēļā) - 110 EUR* 

*Tā ir nodarbību mēneša abonementa maksa, kura katru mēnesi paliek nemainīga, neatkarīgi no 

apmeklējuma. Aizrautīgo treneru komanda, gatavojoties nodarbībām rēķinās, ka tajās piedalīsies visi 

dalībnieki un atbilstoši tam arī iegulda laiku un darbu.  

5.1.2. Gadījumā ja tekošais mēnesis laicīgi netiek apmaksāts, SPORTISTS zaudē savu vietu grupā.  

 

6. DATU GLABĀŠANA UN APSTRĀDE 

 

6.1. SPORTA KLUBS ir tiesīgas pieprasīt un saņemt no SPORTISTA datus, kas nepieciešami Latvijas 

Republikas grāmatvedības un nodokļu, u.c. normatīvo aktu prasību īstenošanai, tajā skaitā fiziskās 

personas datus – personas kodu, deklarēto adresi, bankas informāciju u.c., ja tas noteikts normatīvajos 

aktos. 

6.2. SPORTA KLUBS apstrādā un glabā datus saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem.  

6.3. SPORTISTA dati bez SPORTISTA atsevišķas rakstiskas piekrišanas netiek nodoti trešajām 

personām, izņemot ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos un SPORTA KLUBA pienākumu 

izpildes nodrošināšanai. 

 

7. PAPILDUS NOTEIKUMI 

 

7.1. Iekšējās kārtības noteikumi darbojas nenoteiktu laiku. 

7.2. Maksa par treniņiem var tikt mainīta, informējot SPORTISTU vismaz vienu kalendāro nedēļu 

iepriekš. Šādā gadījumā Puses atzīst, ka SPORTISTS ir informēts par izmaiņām maksā par treniņiem, pēc 

SPORTA KLUBA paziņojuma par izmaiņām maksā par treniņiem. 

7.3. Ja SPORTISTS pārkāpj vai nepilda iekšējās kārtības  noteikumus, SPORTA KLUBS ir tiesīgs 

atskaitīt SPORTISTU no SPORTA KLUBA vai piemērot kādu no disciplināriem sodiem (brīdinājums vai 

diskvalifikācija no attiecīgām sacensībām un/vai pasākuma). 

7.4. Atkārtoti iestāties SPORTA KLUBĀ pēc izstāšanās SPORTISTS var ne ātrāk kā pēc visu iepriekš 

izveidojušos saistību nokārtošanas. 

7.5. Puses ir tiesīgas apmainīties ar informāciju gan mutiski, gan rakstiski, iesniedzot otrai Pusei  

informāciju personīgi vai izmantojot e-pastu, vai jebkuru elektronisko saziņas veidu.  


